2024 年５月 22 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員財務部長 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 22 日開催の取締役会において、2024 年６月 21 日開催予定の当社第 19 回定時株主総

会に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１．取締役候補者

氏 名 選任種別 現役職名

平瀬 智樹 再任 代表取締役社長

武田 幸治 再任 取締役執行役員経理部長

上田 明尚 新任 上級執行役員財務部長

提橋 由幾 再任 取締役

福井 元明 再任 取締役

鈴木 孝昭 再任 取締役

三輪 綾子

（加藤 綾子）
再任 取締役

注１ 提橋由幾氏、福井元明氏、鈴木孝昭氏、三輪綾子（加藤綾子）氏は社外取締役候補者であり、独立役

員の要件を満たしております。

以 上